签字盖章原件

山西药科职业学院校园网有线无线一体化建设项目询比采购变更公
告

项目编号：HT2025-216

一、内容

我单位于2025年08月06日在《山西省招标投标协会/山西招标采购服务平台》发布了山西药
科职业学院校园网有线无线一体化建设项目询比采购公告，采购编号为HT2025-216。现将原
信息部分内容变更如下:

原信息内容:

3.供应商资格要求

3.1供应商应依法设立且满足如下要求：

1）具有独立承担民事责任的能力；

2）有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3）具有依法缴纳税收及社会保障资金的良好记录；

4）具备履行合同所必需的设备和专业技术能力；

5）参加本次采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录；

6）供应商在信用中国网站未被列入失信被执行人名单、重大税收违法失信主体，在中国政
府采购网未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单；

7）供应商具有工业和信息化部颁发的增值电信业务经营许可证；

8）供应商单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不能同时参加本项目
的采购活动；

9）符合法律、行政法规规定的其它条件。

现变更为：

3.供应商资格要求

3.1供应商应依法设立且满足如下要求：

1）具有独立承担民事责任的能力；(依据本项目行业的特殊情况，允许法人的分支机构参加
本次询比采购活动)；

2）有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3）具有依法缴纳税收及社会保障资金的良好记录；

4）具备履行合同所必需的设备和专业技术能力；

5）参加本次采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录；

6）供应商在信用中国网站未被列入失信被执行人名单、重大税收违法失信主体，在中国政
府采购网未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单；

7）供应商具有工业和信息化部颁发的增值电信业务经营许可证；

8）供应商单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不能同时参加本项目
的采购活动；

9）符合法律、行政法规规定的其它条件。

二、联系方式

采购人：山西药科职业学院

地 址：山西省太原市民航南路16号

联系人：王老师

联系方式：0351-7820771

采购代理机构：山西海通建设项目管理咨询有限公司

地址：太原市平阳路119号鸿富综合楼26层

联系人：张志莲、许晶、冀丽丽、姜婷

电话：0351-7285300

电子邮箱： haitongzdd@163.com

本项目可采用保函

保函办理、验证方式：

1.供应商可登录山西省招标投标公共服务平台或下方链接（https://www.sxbid.com.cn/f

/new/jybzDzbh），选择“担保保函”、“银行保函”或“保险保函”，根据提示办理山西

省内响应保函。 技术咨询电话：(0351) 686 1589

2.供应商办理成功后下载保函并附于响应文件中，即视为递交响应保证金。

3.评标委员会专家可登录山西省招标投标公共服务平台-“交易保障”-“电子保函”相应保

函办理页面，输入保函验证编码，即可在线快速查验保函真伪。

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：  （签名）

招标人或其招标代理机构：  （盖章）